
 

 

 

 

 

 

 
 

Edital nº 16/2025 

 

Nomeação de Candidato Aprovado em  

CONCURSO PÚBLICO 01/2023 

 

 

O Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Passo Fundo CODEPAS, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

Nomear o (a)(s) cidadão(ã)(s) abaixo relacionado(a)(s) para o(s) cargo(s) indicado(s) do 

quadro funcional da Codepas, através deste instrumento, para comparecer ao departamento pessoal da 

Codepas na Av. Brasil Leste, 75 – Fundos da Prefeitura, a fim de tratar de sua contratação e comprovação dos 

requisitos para recrutamento do cargo e posterior encaminhamento para exames complementares de ingresso. 

O não comparecimento no prazo de 10 dias, contados da data desta publicação, será entendido como 

desistência do candidato à nomeação no referido cargo. 
 

 
CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 

26º GABRIEL DE MATOS DOS SANTOS COLETOR DE LIXO DOMICILIAR 

27º VILSON DA LUZ PRUENSE COLETOR DE LIXO DOMICILIAR 

28º CRISTIANE MORAIS DA SILVA COLETOR DE LIXO DOMICILIAR 

 

  
 

                                                                                                                  Passo Fundo, 20 de maio de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

Cristiam Thans 

Diretor Presidente 

CODEPAS 

 
 
 

 

Assinado eletronicamente por CRISTIAM THANS, em 20/05/2025 11:06:02
Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela QX9S.NONJ.0HWQ.06NL


